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NIKEL Bogaty krem z
kwiatem Passiflora do
cery szczególnie
wrażliwej 50ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3132

Opis produktu
Krem o bogatej konsystencji, zawierający olejek z passiflory, który biologicznie najbardziej odpowiada skórze wrażliwej, a to
dzięki zawartości dużej ilości witamin A, C i B kompleks. Doskonale odżywia, chroni i pozostawia skórę optymalnie nawilżoną.
Bardzo dobrze sprawdza się jako baza pod makijaż do wszystkich rodzajów skóry. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:

olejek z kwiatów Passiflora tłoczony na zimno jest źródłem kwasów fenolowych, kumaryny, flawonoidów i heterosidów.
Jako składnik kosmetyków chroni wrażliwą skórę przed zanieczyszczeniami, nawilża ją i odżywia - reguluje metabolizm
komórek oraz odbudowuje membranę komórek skóry. Wpływa na redukcję zmarszczek oraz napięcie epidermy.
olejek z jojoba (Simmondsia chinensis)-  ma podobną teksturę, jak naturalne sebum skóry. Zawiera wiele witamin i
minerałów, a budowa oleju przypomina kolagen. Jojoba oczyszcza pory, delikatnie je otwierając i chłonąc
zanieczyszczenia. Reguluje wydzielanie tłuszczu. Zawiera myristate (Mirystynian izopropylu), który tworząc film na
skórze zapobiega wyparowywaniu z niej wody. 
 ceramidy (fosfolipidy i sfingolipidy) są specyficzną grupą lipidową w wewnętrzej warstwie skóry (Stratum Corneum).
Są najważniejszym budulcem naturalnej warstwy ochronnej epidermy. Utrata tłuszczy w górnej warstwie epidermy
zmienia ceramidy i prowadzi do opadania zewnętrznej warstwy skóry i utraty wody - skóra staje się sucha, twarda i
wrażliwa na czynniki zewnętrzne. 

Kiedy skóra jest wyraźnie przesuszona, ważnym elementem jest odbudowa warstwy hydrolipidowej. Badania wykazały,
iż miejscowe nakładanie kremów z zawartością ceramidów, podowuje regenerację warstwy hydrolipidowej - fosfolipidy
i sfingolipidy kreują liposomy - to chyba największe odkrycie naukowe ostatnich lat, co pozwoliło na stworzenie kremu
idealnego. 

 

ekstrakt z orzechów Butyrospermium parkii - masło Shea - pomaga regulować nawilżenie skóry, odnawia warstwę
hydrolipidową i zapobiega trans-epidermalnej utracie wody. Masło Shea leczy egzemę, łuszczycę, trądzik, łojotok.

 

witamina E (tocopehrol) to naturalny antyoksydant - zapobiega starzeniu się skóry i ogranicza wpływ zanieczyszczeń w
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głąb epidermy 

 

TYPY SKÓRY:

wrażliwa, delikatna, nadreaktywna.

 

STOSOWANIE:

nałóż cienką warstwę na skórę twarzy, szyi i dekoltu. Zastosuj jako bazę pod makijaż rano i jako ulgę dla zmęczonej skóry na
noc.

 

REZULTATY:

nawilża, odżywia, niweluje zmarszczki.

 

INCI:

Aqua, Propylheptyl Caprylate**, Glycerin (vegetable origin), Simmondsia Chinensis (Jojoba) seed Oil*, Dicaprylyl Carbonate*,
Pentaerythrityl Distearate, Passiflora Incarnata Seed Oil*, Sucrose Polystearate, Sodium Polyacrylate, Benzyl Alcohol*,
Tocopherol*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Hydrogenated Polyisobutene, Phospholipids*, Dehydroacetic Acid*, Sphingolipids*,
Pelargonium Graveolens Flower Oil*, citronellol**, Geraniol*

*składniki organiczne według standardów Ecocert
** kompenent naturalnego olejku eterycznego 

 

Producent:

Nikel
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